



REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 3/3/2018

Nasza data: 08.02.2018 rok

Numer ogłoszenia : 513466 – N - 2018; data publikacji: 02.02.2018 rok

**Wykonawcy
postępowania przetargowego
ZP/PN- 3/2018**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 7 lutego 2018 roku, wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem **ZP/PN- 3/2018** pn. : „Dostawa leków z podziałem na 10 pakietów asortymentowych”

**ZMIANA ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE OPUBLIKOWANE DNIA 7.02.2018 ROKU
SP ZOZ/ZP/PN- 3/2/2018 PYTANIE NR 12:**

12. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 360 – zakończona produkcja leku Magnezin 0,5g (130 mg Mg2) , dostępny jest Magnezin Comfort 125mg jonów magnezowych (suplement diety). Czy Zamawiający dopuści do wyceny Magnezin Comfort ?

Odpowiedź udzielona dnia 7 lutego 2018 roku: **Tak, dopuszcza.**

Odpowiedź po sprostowaniu dnia 8 lutego 2018 roku: W pozycji 360 proszę wycenić MagneB6 x 50 tabletek powlekanych w ilości 35 opakowań.

1. Dotyczy pak. 1 poz. 36 i 37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

2. Dotyczy pak. 1 poz. 52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

3. Dotyczy pak. 1 poz. 98. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

4. Dotyczy pak. 1 poz. 101. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

5. Dotyczy pak. 1 poz. 215 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie poz. 215 w postaci tabletek. Można też wycenić poz. 215 i 216 w postaci kapsulek.

6. Dotyczy pak. 1 poz. 256 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

7. Dotyczy pak 1 poz 270 i 271 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

8. Dotyczy pak 1 poz 339 i 340 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

9. Dotyczy pak 1 poz 361 i 362 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

10. Dotyczy pak 1 poz 365 i 366 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

11. Dotyczy pak 1 poz 365 i 366 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

12. Dotyczy pak 1 poz 439 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie fiolek?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

13. Dotyczy pak 1 poz 365 i 366 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

14. Dotyczy pak 1 poz 472 i 473 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

15. Dotyczy pak. 1 poz. 484. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek drażowane?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

16. Dotyczy pak. 1 poz. 493,494,495. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

17. Dotyczy pak. 1 poz. 505,506,507. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

18. Dotyczy pak. 1 poz. 526. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

19. Dotyczy pak. 1 poz. 537. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

20. Dotyczy pak. 1 poz. 556,558. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie butelek?



ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

21. Dotyczy pak. 1 poz. 557. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie fiolek?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

22. Dotyczy pak. 1 poz. 579. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek ?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

23. Dotyczy pak. 1 poz. 580. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

**ODPOWIEDŹ: Nie, zapis zgodnie z SIWZ. W poz. 580 Zamawiający umieścił –
Vitaminum B1 Forte 0,025 g / 1 ml x 10 ampulek.**

24. Dotyczy pak. 1 poz. 595,596. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

25. Dotyczy pak. 1 poz. 601,602. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tabletek powlekanych?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

26. Dotyczy pak. 3 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie fiolek?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

27. Dotyczy pak. 3 poz. 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie butelek?

ODPOWIEDŹ: Tak, wyraża zgodę.

Zatwierdził:


DR. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki i Leczenia
w Rybniku
dr. Michał Jonczyński